
UCHWAŁA NR XLV/294/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.), Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej Nr 250413W, zaliczonej do kategorii dróg 
gminnych uchwałą Nr XIX/176/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 27 maja 1987 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa ostrołęckiego. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny Nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103C9D40-056F-4F65-BC76-C926397E081E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103C9D40-056F-4F65-BC76-C926397E081E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ustalenie przebiegu 
istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy. 
Ustalenie przebiegu drogi pozwala na jednoznaczne określenie jej usytuowania  
w terenie ze szczególnym zwróceniem uwagi na punkt początkowy drogi, miejscowości przez które 
przebiega i określenie miejsca zakończenia odcinka drogi.  
Podjęcie niniejszej uchwały podyktowane jest koniecznością uregulowania przebiegu drogi gminnej 
250413W Rębisze Parcele – Jawory Podmaście – Lipianka – dr. (Goworowo – Kamianka) w związku 
uprzednim wyłączeniem przez Radę Gminy Goworowo jej części z użytkowania jako drogi publicznej. 
  

 
 
 

Sporządziła 
 
Edyta Grzegorczyk 
Insp. ds. drogownictwa, inwestycji 
i środków pomocowych 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103C9D40-056F-4F65-BC76-C926397E081E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



